
臨時

班級

臨時

座號
姓名 備註

臨時

班級

臨時

座號
姓名 備註

臨時

班級

臨時

座號
姓名 備註

3 1 尤〇瑜 鹿港 4 1 施〇姿 秀水 5 1 黃〇文 線西

3 2 王〇翃 和美 4 2 施〇盈 鹿鳴 5 2 黃〇瑄 線西

3 3 王〇佑 鹿鳴 4 3 柯〇彣 伸港 5 3 黃〇榮 線西

3 4 王〇薰 線西 4 4 洪〇庭 和美 5 4 黃〇喬 精誠

3 5 王〇茗 鹿鳴 4 5 洪〇允 伸港 5 5 黃〇鈞 線西

3 6 王〇慶 精誠 4 6 胡〇芸 和群 5 6 黃〇昱 和群

3 7 吳〇翰 和美 4 7 張〇柔 彰安 5 7 黃〇歆 鹿鳴

3 8 吳〇孺 和群 4 8 張〇瑜 彰安 5 8 楊〇蓓 和群

3 9 吳〇承 彰興 4 9 張〇涵 伸港 5 9 楊〇綺 鹿江

3 10 呂〇嵐 和群 4 10 張〇蓁 鹿鳴 5 10 葉〇祐 和美

3 11 呂〇蓉 彰泰 4 11 張〇萓 陽明 5 11 葉〇豪 和群

3 12 李〇璇 彰泰 4 12 張〇羽 和美 5 12 葉〇彥 和美

3 13 李〇諼 彰泰 4 13 張〇芯 鹿鳴 5 13 詹〇彗 陽明

3 14 李〇潔 彰泰 4 14 梁〇宥 和群 5 14 廖〇佑 和美

3 15 李〇雅 陽明 4 15 許〇涵 和群 5 15 趙〇軒 彰泰

3 16 李〇栩 彰泰 4 16 許〇睿 彰泰 5 16 趙〇君 陽明

3 17 李〇穎 和群 4 17 許〇凱 和群 5 17 劉〇瑞 伸港

3 18 卓〇凱 和美 4 18 許〇淳 和美 5 18 劉〇瑞 和美

3 19 周〇榆 和美 4 19 許〇岳 精誠 5 19 蔣〇庭 鹿鳴

3 20 周〇辰 和美 4 20 郭〇瑄 精誠 5 20 蔡〇真 彰泰

3 21 周〇淵 伸港 4 21 陳〇寧 陽明 5 21 鄭〇岑 彰興

3 22 官〇綺 和美 4 22 陳〇榆 鹿鳴 5 22 蕭〇均 和美

3 23 林〇緁 和美 4 23 陳〇駿 線西 5 23 蕭〇安 和群

3 24 林〇羽 精誠 4 24 陳〇瑀 彰泰 5 24 賴〇涵 和群

3 25 林〇泊 和群 4 25 陳〇臻 彰泰 5 25 賴〇誌 精誠

3 26 林〇薰 伸港 4 26 陳〇宇 和群 5 26 薛〇涵 彰泰

3 27 林〇慧 彰泰 4 27 陳〇瑄 鹿港 5 27 謝〇芯 線西

3 28 林〇頡 和美 4 28 陳〇安 伸港 5 28 謝〇芩 信義

3 29 林〇汝 精誠 4 29 陳〇蓁 彰泰 5 29 顏〇宣 和美

3 30 林〇霈 和美 4 30 陳〇澐 和群 5 30 蘇〇葦 彰泰

3 31 林〇玄 和美 4 31 陳〇霈 彰泰 5 31 温〇瑩 和美

3 32 姜〇毅 陽明 4 32 陳〇萱 和美

3 33 施〇萱 彰泰 4 33 傅〇睿 彰泰

114年高一新生臨時編班名單

臨時5班【免試】臨時3班【免試】 臨時4班【免試】



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立線西國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立彰安國民中學

114學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

074323 彰化縣立和美高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

111233

111267

111176

111011

111152

1111197

111029

111193

111138

111045

111070

111429

111430

111182

111364

111307

111153

111132

111170

111036

111229

111102

111145

1112044

111008

111017

111210

111060

1112183

111101

111262

111006

111323

111202

111187

111202

111147

111121

111075

111150

姓名 姓名

尤○瑜

王○翃

王○佑

王○薰

王○茗

王○慶

吳○翰

吳○孺

吳○承

呂○嵐

呂○蓉

李○璇

李○諼

李○潔

李○雅

李○栩

李○穎

卓○凱

周○榆

周○辰

周○淵

官○綺

林○緁

林○羽

林○泊

林○薰

林○慧

林○頡

林○汝

林○霈

林○玄

姜○毅

施○萱

施○姿

施○盈

柯○彣

洪○庭

洪○允

胡○芸

張○柔

〔依姓名排序〕

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立線西國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立線西國民中學

彰化縣立線西國民中學

彰化縣立線西國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立線西國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立鹿江國際國民中小學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

111163

111108

111070

111186

111200

111122

111171

111076

111340

111200

111097

1111292

1112169

111021

111114

111080

111008

111215

111093

111228

111152

111188

111104

111130

111298

111091

111105

111030

111106

1112251

111048

111149

111046

111027

111022

111082

111203

111013

111242

111115

張○瑜

張○涵

張○蓁

張○萓

張○羽

張○芯

梁○宥

許○涵

許○睿

許○凱

許○淳

許○岳

郭○瑄

1

陳○寧

陳○榆

陳○駿

陳○瑀

陳○臻

陳○宇

陳○瑄

陳○安

陳○蓁

陳○澐

陳○霈

陳○萱

傅○睿

黃○文

黃○瑄

黃○榮

黃○喬

黃○鈞

黃○昱

黃○歆

楊○蓓

楊○綺

葉○祐

葉○豪

葉○彥

詹○彗

廖○佑

97

114/07/08

2



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立線西國民中學

彰化縣立信義國民中小學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

114學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

074323 彰化縣立和美高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

111133

111351

111182

111009

111124

111024

111218

111028

111107

111108

1111121

111026

111020

111095

111117

111220

111225

姓名 姓名

趙○軒

趙○君

劉○瑞

劉○瑞

蔣○庭

蔡○真

鄭○岑

蕭○均

蕭○安

賴○涵

賴○誌

薛○涵

謝○芯

謝○芩

顏○宣

蘇○葦

温○瑩

〔依姓名排序〕

2

97

114/07/08

2



 


